
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.423.342/0001-30CNPJ: (49) 3625-0066

89912-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2024

03/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/05/2024
Dispensa de licitação
5/2024 - DL
9/2024

CONTRATAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM SAÚDE MENTAL PARA
TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, COMPOSIÇÃO DA DIÁRIA GLOBAL:
APARTAMENTO COM AR CONDICIONADO, TODOS MATERIAIS E
MEDICAMENTOS, HONORÁRIO MÉDICOS, ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM 24 H,
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – NUTRICIONISTA, PSICÓLOGA, EDUCADOR FÍSICO,
PROFESSOR DE MÚSICA, 05 REFEIÇOES DIÁRIAS, PARA O PACIENTE J. V.R. D.,
CPF: 079.XXX.049-XX, CONFORME DOCUMENTOS

Participante: FUNDACAO HOSPITALAR E ASSISTENCIAL DE CUNHA PORA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM SAÚDE MENTAL

PARA TRATAMENTO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA, COMPOSIÇÃO DA
DIÁRIA GLOBAL: APARTAMENTO COM AR CONDICIONADO, TODOS
MATERIAIS E MEDICAMENTOS, HONORÁRIO MÉDICOS, ASSISTÊNCIA
DE ENFERMAGEM 24 H, EQUIPE MULTIDISCIPLINAR –
NUTRICIONISTA, PSICÓLOGA, EDUCADOR FÍSICO, PROFESSOR DE
MÚSICA, 05 REFEIÇOES DIÁRIAS, PARA O PACIENTE J. V.R. D., CPF:
079.XXX.049-XX, CONFORME DOCUMENTOS

60,000 DIA 350,00 21.000,00

Total do Participante: 21.000,00

Total Geral: 21.000,00

Assinatura do Responsável

03/05/2024Belmonte,


